Biatogard, dnia 02.07.2024r.
Zamawiajacy:
Gmina Biatogard
ul. Wileriska 8
78-200 Biatogard
Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy
sie o0 udzielenia zamodwienia

IZPiPGN.271.12.2024
(nr ref. postepowania)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: ,,Przebudowa drogi w
miejscowosci Rogowo” realizowana w ramach Programu Rzgdowego
Funduszu POLSKI tAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

I.WYJASNIENIA TRESCI SWZ Dziafajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. — Prawo zamodwien publicznych zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tresc zapytan, ktdére wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1. .Wykonawca wnosi o podanie prawidtowej ilosci poboczy do wykonania, wg
PZT i przekrojow normalnych jest ono wykonywane na catek dtugosci

remontowanego odcinka, a przedmiar wskazuje tylko na 15 m2?

Odpowiedz: W pozycji 23.1 zostata uwzgledniono ilos¢ poboczy utwardzonych z kruszywa
tamanego stabilizowanych mechanicznie, ktére znajdujg si¢ w obrgbie remontowanego
przepustu o powierzchni 15 m2.

Na pozostatej czg$ci odcinka objetego opracowaniem nalezy wykona¢ pobocza gruntowe.
Zgodnie z przedmiarem robét ich powierzchnia wynosi 715 m2 i zostata zawarta jako
sktadowa pozycji 22.1.

Pytanie 2. Wykonawca wnosi o weryfikacje ilosci dla "zabezpieczenia sieci linii
kablowych" PZT wskazuje na ok 60 mb, w przedmiarze jest 207 mb.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze ilos¢ rur ochronnych w przedmiarze w poz. 24.1
wynosi 207 mb i jest prawidtowa.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin skfadania i otwarcia

ofert oraz termin zwigzania z oferta.
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